PHF LEASING LIMITED

Regd. & Corp. Office: 923, G.T. Road, Jalandhar (Pb.) INDIA

Ph.: 0181-4639903-06

email: phf_leasingltd@yahoo.co.in Website: www.phfleasing.com CIN No.: L65110PB1992PLC012488



March 21, 2021

To,

Head- Listing & Compliance

Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI)

Vibgyor Towers, 4th Floor,
Plot No C 62, G - Block,
Opp. Trident Hotel,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 098,

Maharashtra, India

Sub: Newspaper advertisement of cancellation of Extra-ordinary General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement of the notice of cancellation of the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Company, which was scheduled to be held on Saturday, March 27, 2021, as published in the following newspapers on March 21, 2021:

1. Financial Express (English)

2. Nawan Zamana (Punjabi)

Kindly take the same on record.

For M/s PHF LEASING LIMITED

923 G.T. Road Jalandhar

ompany Secretary

Manpreet Kaur

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A54656

Add: H. No. 5B Gurdev Nagar,

Near New Grain Market, Jalandhar-144008, Punjab, India

Date: March 21, 2021 Place: Jalandhar

PHF - A Leading Group of Financiers





Chandigarh, Marc... aper.financialexpress.com





:



FINANCIAL EXPRESS

12/16







Dated: 20.03.2021

PM

ık)

ORTANT"

re is taken prior to ce of advertising not possible to verify ents. The Indian Limited cannot be ponsible for such nor for any loss or ncurred as a result of ns with companies, ons or individuals g in its newspapers tions. We therefore nd that readers ecessary inquiries nding any monies or nto any agreements rtisers or otherwise an advertisement in or whateoover

PHF LEASING LIMITED

Registered Office: 923, G.T Road, Jalandhar 144001, Punjab, INDIA



E-Mail: phf_leasingltd@yahoo.co.in Website: www.phfleasing.com TELEPHONE NO.: 0181-4639903-06 CIN: L65110PB1992PLC012488

NOTICE OF CANCELLATION OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Extra-ordinary General Meeting of the Company which was scheduled to be held on Saturday, March 27, 2021 at 12:00P.M. stands cancelled, amid press release issued by the Govt. of Punjab dated 19.03.2021 imposing complete ban on all social gatherings and related functions. The evoting facility provided by the Company for voting on the businesses to be transacted at EGM also stands cancelled.

By order of the Board of Directors PHF Leasing Limited

Manpreet Kaur, Mem. No. A54656 Company Secretary & Compliance Officer Place: Jalandhar



-

Whereas, The ur Securitisation & R powers conferred Demand Notice t Guarantor(s) to rep The Borrower/Co Mortgagor, Co-B possession of the of section 13 of t mentioned agains The Borrower/Mo section (8) of sect The Borrower/Mo hereby cautioned Ujjivan Small Fir expenses against

Name of Morte

Mohd Rashid Ahmad, Prop. Studio, R/o Fla Floor, Moti Nagar No. 210, Shadir Central Delhi-110 113 Main Market Near Perfection I Pin-110008 And Mortgagors Moh Zakir S/o Shako Nagar, Central D Delhi Pin-110008 **ਸ−ਮਾਰ** ਾ ਰਹੀ ਫ ਡਟ

रवरुवो ਬਣਦਾ ਾਇਆ ਹਾਂ ਦੇ ।ਦਿਆਂ **ੱ**ਵੱਲੋਂ इ सिम् ਕੇਂਦਰ ਧਰਨਾ ਹਨ. ਖਿਲਾਵ

ਾ ਸਿੰਘ

ਦਰਸ਼ਨ

ਂ ਹੁੰਦਾ

ਬਾਅਦ

ਦ ਹੋ

ਜ਼ਾਕ, ਕੰਗ

ਵਸ) **1 ਰੱਖਦੇ** ਜ਼ਾਕ ਨੇ ਬਕਿੰਗ ॥ ਅਤੇ ਨੂੰ ਸੌਂਪ ਕਸ਼ਾਕ ਪਹਿਲਾ **ਜਵੈਗਨ** ਲੀਅਨ ਸ਼ੇਡਾ ਨੇ ਆਈ ਏਨ ਦੇ ਂ ਵਿਚ ਧਰ ਦਾ : ਅਤੇ

ਦਾਸਆ ਕਿ ਜ਼ਿਲਾ ਹਗਟਜ ਮੁਸਾਇਟਾ ਵਲ ਸਮਾਗਮ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। 21 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਛੋਟਾ ਘੱਲੂਘਾਰਾ ਅਤ ਮਹਾਨ ਅਸਥਾਨ ਛਟਾ ਘਲਘਾਰਾ ਸ ਵਿਖੇ ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਨੂੰ ਯਾਦ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ADOPTION DECLARATION

This is to inform to general public, society and all concerned that Monika birth mother of Samayra Sharma has given her custody by adoption to Kamal mohan khanna and Shashi khanna vide deed number 531 Dated 14 January 2021. She shall now be known as Samayra Khanna D/o. Kamal mohan khanna and Shashi khanna. The deed of adoption Registratred with the office of Sub-Registrar/Joint Registrar, jalandhar, Punjab (INDIA) with Number 2133 dated 12.01.2021.

PHF LEASING LIMITED

Registered Office: 923, G.T Road, Jalandhar 144001, Punjab, INDIA



E-Mail: phf_leasingltd@yahoo.co.in Website: www.phfleasing.com TELEPHONE NO.: 0181-4639903-06 CIN: L65110PB1992PLC012488

ਅਸਧਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੱਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ), ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 29 ਦੀ ਪਾਲਣਾ 'ਚ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 27 ਮਾਰਚ 2021 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਅਸਧਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ 19.03.2021 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਪ੍ਰੈੱਸ ਰਿਲੀਜ਼ 'ਚ ਸਾਰੇ ਸੋਸ਼ਲ ਇਕੱਠਾਂ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਤ ਸਮਾਗਮਾਂ 'ਤੇ ਮਕੰਮਲ ਪਾਬੰਦੀ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਈ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਮਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

> ਬੋਰਡ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਹਕਮਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪੀ ਐੱਚ ਐੱਫ ਲੀਜਿੰਗ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/- ਮਨਪੀਤ ਕੌਰ ਮੈਂਬਰ ਨੰ. ਏ

ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਕੰਪਲਾਂਇਸ ਅਫਸਰ. ਸਥਾਨ: ਜਲੰਧਰ

ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ

ਨਿਵਿਦਾ ਸੂਚਨਾ

ਭਾਰਤ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੰਡਲ ਵਾਣਿਜ ਪ੍ਰਬੰਧਕ, ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ, ਫਿਰੋਜ ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਮੰਡਲ ਤੇ ਨਿਮਨ ਹਾਲਟ ਸਟੇਸ਼ਨ ਦੇ ਅਲਾਟਮੈੱਟ ਲਈ ਆਵੇਦਨ ਪੱਤਰ ਮੰਹ ਫਿਰੋਜਪੂਰ ਮੰਡਲ ਦੇ ਬੁਟੇਵਾਲਾ ਹਾਲਟ ਸਟੇ 1. ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ ਅਲਾਟਮੈਂਟ 2. ਕਾਂਟਰੈਕਟ ਦਾ ਸਮਾਂ 5 (ਪੰਜ) ਸਾਲ ਮਿਤੀ 23.04.2021 ਨੂੰ 15:00 ਵਜੇ ਤਕ (ਵਿ ਆਵੇਦਨ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿਚ ਆਵੇਦਨ ਪੱਤਰ ਅਗ ਖੋਹਲਣ ਦੀ ਅੰਤਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਜਾਣਗੇ। ਸੀਨੀਅਰ ਮੰਡਲ ਵਾਣਿਜ ਪ੍ਰਬੰਧਕ, ਉਤਰ ਹੋ 4. ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ ਜਿਥੇ 152001 ਮਿਤੀ 22.03.2021 ਤੋਂ 23.04 ਆਵੇਦਨ ਜਮ੍ਹਾ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਤਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਤੇ ਉਤਰ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਮ www.nr.indianrailways.gov.in ਤੋਂ ਡਾਉ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਹਨ। ਆਵੇਦਨ ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ ਦੀ ਅਧਿਕਾਰਿਕ ਵੈਬਸਾੲ 5. ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.nr.indianrailways.gov.in ਤੋਂ ਡਾਊ

ਇਸ ਅਲਾਟਮੈੱਟ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਜਿਵੇਂ ਆਵੇਦਨ ਪੱਤਰ, ਅਨੁਦੇਸ਼ ਕਰਾ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਉਤਰ ਰੇਲਵੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.nr.indianrailways.gov.in ਤੋਂ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਹਨ।

ਗ੍ਰਾਹਕਾਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿਚ ਮੁਸਕਾਨ ਦੇ ਨਾਲ

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਕਰਤਾਰਪੁਰ (ਪਾਬ

ਇਸ ਨੌਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਹਰ ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਦੂਕਾ ਬੀ-10-525, ਬੀ-10-526 ਅਤੇ ਬੀ-10-530 ਵਾਕਿਆ ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ ਕਰ ਪਾਪਰਟੀ ਟੈਕਸ ਸਰਵੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਦਵਿੰਦਰ ਕਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਵ ਹੁਣ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਵੱਲੋਂ ਦਰਖਾਸਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ ਿ ਇੰਦਰਾਜ਼ ਵਿੱਚ ਮੇਰਾ ਨਾਂਅ ਵੀ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ, ਕਿਉਂਕਿ ਇਹ ਦੁਕਾਨਾਂ ਸਾਡੇ ਕੁਮਾਰ 2. ਦਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ 3. ਰਾਮ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ 4. ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰਾਨ ਸਾਂਝੀਆਂ ਹਨ। ਜਿਸ ਸਮੇਂ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਵੱਲੋਂ ਪਾਪਰਟੀ ਟੈਕਸ ਦਾ ਸਰਵੇ ਕਰਵ ਭਤੀਜੇ ਰਮੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਵੱਲੋਂ ਇਹਨਾਂ ਦੁਕਾਨਾਂ ਦਾ ਇੰਦਰਾਜ ਇਕੱਲੇ ਆਪਣੇ ਪਿਤਾ ਦ 'ਤੇ ਦਰਜ ਕਰਵਾ ਲਿਆ ਹੈ। ਹੁਣ ਮੇਰੇ ਭਰਾ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਮੌਤ ਮਿਤੀ 26.6.2। ਦੀ ਮੌਤ ਮਿਤੀ 21.2.2016 ਅਤੇ ਰਾਮ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਮੌਤ ਵੀ ਮਿਤੀ 17.4.201 ਚਾਰ ਭਰਾਵਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਇਕੱਲਾ ਮੈਂ ਹੀ ਜ਼ਿੰਦਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਪਾਪਰਟੀ ਵਿੱਚ ਦ ਮੇਰਾ ਵੀ ਨਾਂਅ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਹੁਣ ਇਹਨਾਂ ਦੁਕਾਨਾਂ ਦੇ ਇੰਦਰਾਜ ਵਿੱਚ ਦਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਲ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਹ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਆਏ ਗੌਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਵਸਰ, ਨਗਰ

ਮਹੱਤਵਪੂਰਣ ਸੂਚਨਾ

ਸਰਵਸਾਧਾਰਣ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪਰਿਚਾਲਨਿਕ ਕਾਰਣਾਂ ਵੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਰੇਲਗੱਡੀ ਦੀ ਸਮੇਂ-ਸਾਰਣੀ ਵਿਚ ਹੇਠਾ ਅਨੁਸਾਰ ਸੰਸ਼ੋਧਨ ਕਰਨ